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Features

ZeroDay 零時差防禦

全球最新情資

 Inline mode 高速比對

全世界 IP 分析識別能力

11.222.33.44

100%無誤判即時比對

結合情資&第三方情資

全新三大功能

New Generation Defense WALL 
✓ 全球 IP 分析與識別能力
Defense Trust 可以識別全球數億個 IP 位址，能分析與分類
所有惡意連接，提供惡意威脅的分析報告，讓 IT 團隊輕鬆瞭
解各類型的威脅，增加安全性，提升 IT 人員作出快速及更佳
的決策。

✓ 近乎零誤報和即時更新
Defense Trust 提供即時偵測釣魚網站或惡意中繼連接，並
立即封鎖可疑行動和惡意連接，提供識別和分析報告，讓 IT 

團隊了解威脅的性質，制定有效的解決方式。

・全新採用 DPDK (Data Plane Development Kit) 開發，提高雙向轉發效能。
・全新前端框架報表畫面效果更優化。
・全新 DB 與資料結構讓查詢更加快速。

即時監控，有效防禦威脅!

提供最全面的 IP 和 DNS 威脅資料庫，有效攔截超過 

80% 的已知惡意網站（網路釣魚、惡意軟體下載、
殭屍網路、C&C連線），採用 Inline 模式進行高速比
較並減少網路延遲，可以更準確地監控情資資料庫每
天更新，是業界最快、誤報率近乎零，完全自動化的
過程，最大限度地減少人力維護，內建硬體旁路機制
與軟體旁路減少了設備故障或電源故障時的生產停機
時間。

New Generation Defense Trust
新世代威脅管理

 

 

10 Gbps

12

128

8TB

2 x 10 Gbps vNICs

40 Gbps

24

32

500GB

4 x 10 Gbps vNICs

Model DW-1010V DW-4010V

Network Performance

虛擬平台

最大處理效能

核心數 (vCPU)

記憶體 (GB)

儲存空間

網路介面 (最大)

VMWare ESXi 5 以上

虛擬規格


